ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – COLPENSIONES.- 

SEPTIMO: ORDENESE a los apoderados una vez ejecutoriado el presente 

auto, presenten la liquidación del crédito, de conformidad con el Art.446 
del C.G.P., que por analogía se aplica a esta jurisdicción.  

OCTAVO: FÍJESE la suma TRES MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 
M/L ($3.900.000,00) como Agencias en Derecho a favor de la parte actora, 

señora ESTELA JUDITH FORERO GUERRA y a cargo de la parte 
demandada, ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - 
COLPENSIONES, de conformidad a lo estipulado en el artículo 366 del 

Código General del Proceso, aplicado por remisión analógica.